
rtimento di B 

io Papini 

 

 Direttore del Dipa 

Aless 

iologia 

 

  

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 
RICHIAMATO il Decreto Rep 1235/2026 – prot. 27249/2026 relativo all’ affidamento diretto 

della fornitura di acquisto di materiale da laboratorio, CIG BA40B98DDF, richiesto dal Dott 

Luca Massi; 

PRESO ATTO della richiesta di non aver messo dei componenti necessari da 

acquistare; 

 RITENUTO NECESSARIO procedere alla rettifica del precedente decreto; 

CONSIDERATO che l’acquisto è funzionale esclusivamente al conseguimento degli obiettivi 

realizzativi del progetto e dunque sarà interamente impiegata sul progetto stesso; 

VERIFICATA la copertura finanziaria della spesa che graverà per € 2.006,41 iva inclusa 

sul progetto NUCCIOANALISICONTOTERZI di cui è responsabile scientifico il 

Prof. Andrea Coppi; 
 

 
DISPONE 

• Di modificare la fornitura di acquisto rettificando il Decreto 1235/2026 – prot. 

27249/2026, nell’importo imponibile dell’affidamento da 1540,10 oltre iva a 1.644,60 

euro oltre iva; 

• Di rettificare il relativo ordine diretto in favore della alla società Prokeme SRL  

• Di imputare la relativa spesa aggiuntiva sui fondi NUCCIOANALISICONTOTERZI di 
cui è responsabile scientifico il Prof. Andrea Coppi; 

 
 
 
 

 
Firenze, 12/02/2026 

Oggetto: Rettifica Decreto rep.1235/2026 – prot. 27249/2026 relativo all’ Affidamento diretto 

di acquisto di materiale da laboratorio per le esigenze del Dipartimento di Biologia, per un 

importo complessivo pari a 1540,10 euro oltre IVA, alla società Prokeme SRL - Non sono 

previsti oneri per la sicurezza. RUP Dott. Marina Angeloni - CIG BA40B98DDF - Codice 

univoco ufficio - IPA: ATF6B2 


		2026-02-12T11:15:42+0100
	Alessio Papini




